FEDERATION FRANCAISE DE TIR
\GUE DE Tip
o LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS i

Class
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CHAMPIONNAT REGIONAL DISCIPLINE TAR 25M - 50M -\
les 4 - 5 MAI 2024 TOURCOING

Arbitres: Mme: Annie DELANGHE

Mrs: Yves CAPPELAERE, Serge SOROCQ, Jean Marie DEVERNAY, Raymond FREMAUX, René JOSSIEN,
Christophe LIEBAERT, Eddy EDOUARD, Jen Philippe HEYZE, Jean Michel VANLEMMENS,

Dominique DULIEU, Jean Jacques DELGRANGE,

Responsable arbitrage: Marc DEJONCKER

Responsable GS: Michel DELANGHE

820 Carabine d'initiation militaire 22 Ir Cou Deb Total
CAVROIS Alexandre 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 98 90 188
ERGEN Philippe 1559236 C.O. TRITHOISE 99 89 188
BENETAZZO Claude 1559126 LA JEAN-BART TIR 97 89 186
MINCHE Dominique 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 91 185
DUFORT Sébastien 1559236 C.O. TRITHOISE 96 89 185
PAUCHET Richard 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 95 88 183
BARTHELEMY Daniel 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 96 87 183
GUILLEMOT Kevin 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 99 84 183
DECOURRIERE Christophe 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98 84 182
NOWIK Gabriel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 100 82 182
MEERSEMAN Sébastien 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 95 86 181
VANOUDHEUSDEN Florent 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 95 86 181
DEPLANQUE Eric 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 92 88 180
DELBARRE Stéphane 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 93 87 180
PUNIEZ Antoine 1562020 DETENTE ANSERIENNE 94 86 180
HOUTE Dominique 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 97 83 180
FAYOUX Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 87 179
JOURDEL Frédéric 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 95 84 179
WAGNON Dominique 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 90 88 178
CHAPELLE Corinne 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 84 178
DEZEQUE Benjamin 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 93 84 177
CABY Nicolas 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 94 83 177
VUYLSTEKER Yves 1559035 CARABINIERS DE CROIX 94 83 177
VALEMBOIS Florian 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 89 87 176
FRANCOIS David 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 90 175
DULIEU Dominique 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 86 175
PLUCHART Alexis 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 95 80 175
DUPUIS Olivier 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 96 79 175
DECORNET Simon 1559236 C.O. TRITHOISE 97 78 175
PARSY Mickael 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 88 85 173
BOUHASSOUN Aissa 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 88 83 171
KACZMAREK David 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 78 171
BERNAMONT Rudy 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 93 76 169
GODIN Guillaume 1559126 LA JEAN-BART TIR 90 78 168
AHSAM Cindy 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 89 78 167
GUERIN Benoit 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 78 86 164
SPROCQ Serge 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 98 66 164
DEJA Sylvain 1559035 CARABINIERS DE CROIX 79 83 162
TOULOTTE Christian 1559126 LA JEAN-BART TIR 89 73 162
POUBLANC Antoine 1562020 DETENTE ANSERIENNE 83 78 161
JOSSIEN René 1559126 LA JEAN-BART TIR 93 67 160
SOUILLART Chrystke 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 81 70 151
DEBRUYKER Jean-Luc 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 81 50 131
PORNOT Philippe 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 83 45 128

MAUGER Daniel 1559035 CARABINIERS DE CROIX 47 78 125
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821 Carabine 22 semi-auto TAR

DEZEQUE
BOURRIEZ
HOUTE
DULIEU
CAUDRON
LOURDEZ
DEBARGE
TIAMOULAKIS
LEPRETRE
BOUHASSOUN
LIEBAERT
DECOURRIERE
NOWIK
DARDENNE
CAMOSSARO
WINIAR
LECLERC
PAUCHET
BERLEMONT
FAYOUX
DEJA
BARTHELEMY
DELIESSCHE
LECLERC
GUERIN
BAUDE
KACZMAREK
DUQUESNE
BERNAMONT
TOURRET
WASCAT

822 Car. d'initiation

DEXTER
STENCEL
MARGUET
MIDY
OVERSAQUE
DEVEMY
DELGRANGE
LEFER

823 Carabine Militaire Match 22Ir

ALBUQUERQUE
FELDMANN
CRETEUR
WASCAT
ALBUQUERQUE
PIERRU
LECLERC
ROISIL

HOUEL
DARDENNE
TOURRET
LEPRETRE

Benjamin
Mickaél
Dominique
Dominique
Bruno
Philippe
Jérdme
Constantinos
Dylan
Aissa
Christophe
Christophe
Gabriel
Olivier
Fabien
Lionel
Romain
Richard
Sébastien
Pierre
Sylvain
Daniel
Serge
Vincent
Benoit
Anthony
David
Benoit
Rudy
Stéphanie
Franck

1562037
1562043
1559130
1562111
1562043
1559128
1559175
1559283
1559002
1559130
1559283
1559128
1559130
1559283
1559283
1559175
1559002
1559130
1559035
1559128
1559035
1559070
1559070
1559002
1559130
1559002
1562043
1559035
1559070
1559128
1559128

militaire 22Ir Assis

Christian
Henri

Alfred
Jean-Pierre
Dominique
Thierry
Jean-Jacques
Bernard

Pierre
Pierre
Pierre
Franck
Eric
Willy
Romain
Matthieu
Laurent
Olivier
Stéphanie
Dylan

1562111
1562043
1562306
1562111
1559236
1559202
1559283
1559035

1562043
1559030
1559070
1559128
1562043
1562080
1559002
1559143
1562037
1559283
1559128
1559002

CARABINIERS D'ARTOIS
CBM BILLY-MONTIGNY
LA 357 ROUBAISIENNE
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
LA MADELEINOISE TIR
T.S. RONCHINOIS

S.T.N. TOURCOING

A.T. VICTOR HUGO

LA 357 ROUBAISIENNE
S.T.N. TOURCOING

LA MADELEINOISE TIR
LA 357 ROUBAISIENNE
S.T.N. TOURCOING
S.T.N. TOURCOING

T.S. RONCHINOIS

A.T. VICTOR HUGO

LA 357 ROUBAISIENNE
CARABINIERS DE CROIX
LA MADELEINOISE TIR
CARABINIERS DE CROIX
T.M.N. HAUBOURDIN
T.M.N. HAUBOURDIN
A.T. VICTOR HUGO

LA 357 ROUBAISIENNE
A.T. VICTOR HUGO
CBM BILLY-MONTIGNY
CARABINIERS DE CROIX
T.M.N. HAUBOURDIN

LA MADELEINOISE TIR
LA MADELEINOISE TIR

FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
A.C. ST-MARTIN LAERT
FTA BULLY-LES-MINES
C.O. TRITHOISE

LES TIREURS DOUAISIS
S.T.N. TOURCOING
CARABINIERS DE CROIX

CBM BILLY-MONTIGNY
STE PATRIE SECT. TIR
T.M.N. HAUBOURDIN
LA MADELEINOISE TIR
CBM BILLY-MONTIGNY
CERCLE DE TIR CALAIS
A.T. VICTOR HUGO

U.T. VILLENEUVE ASCQ
CARABINIERS D'ARTOIS
S.T.N. TOURCOING

LA MADELEINOISE TIR
A.T. VICTOR HUGO

20s

80 90
90 80
80 90
80 90
90 90
70 80
60 70
80 90
70 60
60 70
80 60
60 70
50 60
70 60
50 80
80 60
50 70
50 70
50 80
70 50
70 60
60 70
30 70
50 60
60 50
60 60
70 50
50 50
50 30

0 50
10

Cou Deb
92 97
97 88
93 90
92 80
79 75
83 62
72 71
51 61
Cou Deb

97 95
99 91
99 90
97 91
99 89
98 88
99 86
100 82
92 89
96 85
99 82
91 89

90
70
60
80
70
80
70
50
80
60
50
70
60
50
60
50
90
60
50
70
60
60
70
60
70
60
60
60
40
60

10s
80
70
70
50
50
60
80
60
60
70
70
60
80
70
60
60
40
60
60
50
50
50
60
60
50
50
50
50
70
60

Total

Total

Total
340
310
300
300
300
290
280
280
270
260
260
260
250
250
250
250
250
240
240
240
240
240
230
230
230
230
230
210
190
170

10

Obs
189
185
183
172
154
145
143
112

Obs
192
190
189
188
188
186
185
182
181
181
181
180

Obs

BEL

Abd

HP



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
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DUBOTS Julien
LIEBAERT Christophe
GAMEZ Christian
VANLEMMENS Jean-Michel
VERON Didier
VANNERCQ Pascal
FOURNIER Nicolas
MILLEVILLE Eric
LECLERC Vincent
RAOUL Jean-Louis
HOUEL Karine
BARTOLISI Gennaro
BAUDE Anthony
DUQUESNE Benoit
DUFRENNE Lionel

830 Pistolet / Revolver

LANCRY Pascal
LOURDEZ Philippe
BOURRIEZ Mickaél
SCHAUTERDEN Philippe
TOURRET Stéphanie
LEFEBVRE Nicolas
ROISIL Matthieu
RICHARD Rémi
BARTHELEMY Daniel
DELMOTTE Hubert
DEBUIRE Reynald
N'HAUX Pierre
COLIN Patrick
WINIAR Lionel
VANNERCQ Pascal
BERNAMONT Rudy
VANOUDHEUSDEN  Florent
SZAJEK Francis
BOURDON Gilles
CRETEUR Pierre
TAILLEZ Christian
LHOMME Matthieu
ERGEN Philippe
CELIBERT Nicolas
HOUTE Dominique
VENEL Jean-Marc
PEUGNET Maxime
DELESALLE Philippe
DEBARGE Jérome
BRACKMAN Serge
DECOURRIERE Christophe
GOUJON Jéréme
DUTILLY Bernard
BOUHASSOUN Aissa
CALONNE Isabelle
SALOMEZ Rodrigue
KHINACHE Walid
DUQUESNE Benoit
DELIESSCHE Serge

COURTIN Philippe

1559130
1559283
1559283
1559143
1562080
1559030
1562037
1559050
1559002
1559128
1562037
1559145
1559002
1559035
1562037

1562043
1559128
1562043
1562043
1559128
1562013
1559143
1562043
1559070
1562020
1559005
1562013
1562111
1559175
1559030
1559070
1559070
1562043
1559128
1559070
1562043
1559283
1559236
1562043
1559130
1562043
1559050
1559050
1559175
1559130
1559128
1562013
1559050
1559130
1562043
1559050
1562043
1559035
1559070
1562043

LA 357 ROUBAISIENNE
S.T.N. TOURCOING
S.T.N. TOURCOING

U.T. VILLENEUVE ASCQ
CERCLE DE TIR CALAIS
STE PATRIE SECT. TIR
CARABINIERS D'ARTOIS
T.S. NIEPPOIS

A.T. VICTOR HUGO

LA MADELEINOISE TIR
CARABINIERS D'ARTOIS
S.T. LE BLASON

A.T. VICTOR HUGO
CARABINIERS DE CROIX
CARABINIERS D'ARTOIS

CBM BILLY-MONTIGNY
LA MADELEINOISE TIR
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
LA MADELEINOISE TIR
LA PATRIOTE GUINES
U.T. VILLENEUVE ASCQ
CBM BILLY-MONTIGNY
T.M.N. HAUBOURDIN
DETENTE ANSERIENNE
T.S. CAUDRESIEN

LA PATRIOTE GUINES
FTA BULLY-LES-MINES
T.S. RONCHINOIS

STE PATRIE SECT. TIR
T.M.N. HAUBOURDIN
T.M.N. HAUBOURDIN
CBM BILLY-MONTIGNY
LA MADELEINOISE TIR
T.M.N. HAUBOURDIN
CBM BILLY-MONTIGNY
S.T.N. TOURCOING
C.O. TRITHOISE

CBM BILLY-MONTIGNY
LA 357 ROUBAISIENNE
CBM BILLY-MONTIGNY
T.S. NIEPPOIS

T.S. NIEPPOIS

T.S. RONCHINOIS

LA 357 ROUBAISIENNE
LA MADELEINOISE TIR
LA PATRIOTE GUINES
T.S. NIEPPOIS

LA 357 ROUBAISIENNE
CBM BILLY-MONTIGNY
T.S. NIEPPOIS

CBM BILLY-MONTIGNY
CARABINIERS DE CROIX
T.M.N. HAUBOURDIN
CBM BILLY-MONTIGNY

88
83
94
84
85
83
88
93
90
91
90
83
78
87
62
83
80
62
84
76
83
80
85
87
77
86
61
79
80
85
83
74
67
80
79
78
77
77
71
82

84
84
82
80
80
79
7
75
81
75
68
86
75
71
72

91
85
91
89
82
83
87
91
83
89
88
83
74
83
86
69
83
70
87
81
82
70
83
79
78
79
73
83
81
73
85
79
65
72
76
71
69
74
76
85

100
100
80
80
90
100
100
90
80
80
100
70
90
70
80
90
90
100
90
80
80
70
80
70
70
70
60
60
80
50
80
80
50
80
60
60
60
40
30
40

Préc Préc G20s G10s

100
80
80
90
80
70
60
60
80
70
50
90
80
80
90
70
50
70
40
60
50
70
40
50
60
50
90
60
40
70
30
40
90
40
50
50
50
50
60
30

180
180
179
176
176
176
174
174
172
170
167
166
164
162
160

Obs
379
348
345
343
337
336
335
334
333
330
328
326
322
320
318
312
303
302
301
297
295
290
288
286
285
285
284
282
281
278
278
273
272
272
265
259
256
241
237
237



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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LANGENBACH
NOIRMAIN
FRANCOIS
MENU

VRAU

GUERIN
NANCELLE
DEBACHY
DELCOURT
NOLASCO
LELONG
HOPPE
ALBUQUERQUE
MACHEZ
LOPINSKI
DULIEU
MENDES
DEROM
KACZMAREK

Pierre
Bernard
David
Stéphane
Dominique
Benoit
Clément
Cyril
Michel
Savino
Patrick
Frangois
Pierre
Nicolas
Christophe
Dominique
Enrico
Alain
David

1562075
1559005
1559128
1559070
1559143
1559130
1559283
1559019
1562043
1562111
1562013
1562043
1562043
1559050
1562043
1562111
1559005
1559050
1562043

831 Pistolet Vitesse Réglementaire

LANCRY
DELMOTTE
NOLASCO
ALBUQUERQUE
CELIBERT
VANNERCQ
BOURRIEZ
BERNAMONT

VANOUDHEUSDEN

RICHARD
DECOURRIERE
BARTHELEMY
DELCOURT
ERGEN
DEBUIRE
LOURDEZ
ROISIL
LEFEBVRE
BOURDON
CRETEUR
TAILLEZ
COLIN
WINIAR
SCHAUTERDEN
BRACKMAN
MENU
PLOUVIN
LHOMME
BOUHASSOUN
N'HAUX
BRONSARD
VENEL
SZAJEK
CALONNE
COURTIN
KHINACHE

Pascal
Hubert
Fabienne
Eric
Nicolas
Pascal
Mickaél
Rudy
Florent
Rémi
Christophe
Daniel
Miche
Philippe
Reynald
Philippe
Matthieu
Nicolas
Gilles
Pierre
Christian
Patrick
Lionel
Philippe
Serge
Stéphane
Marc
Matthieu
Aissa
Pierre
Géry
Jean-Marc
Francis
Isabelle
Philippe
Walid

1562043
1562020
1562111
1562043
1562043
1559030
1562043
1559070
1559070
1562043
1559128
1559070
1562043
1559236
1559005
1559128
1559143
1562013
1559128
1559070
1562043
1562111
1559175
1562043
1559130
1559070
1559143
1559283
1559130
1562013
1559143
1562043
1562043
1562043
1562043
1562043

C.T. AUDOMAROIS
T.S. CAUDRESIEN

LA MADELEINOISE TIR
T.M.N. HAUBOURDIN
U.T. VILLENEUVE ASCQ
LA 357 ROUBAISIENNE
S.T.N. TOURCOING
S.T.S. LE CATEAU
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
LA PATRIOTE GUINES
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
T.S. NIEPPOIS

CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
T.S. CAUDRESIEN

T.S. NIEPPOIS

CBM BILLY-MONTIGNY

CBM BILLY-MONTIGNY
DETENTE ANSERIENNE
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
STE PATRIE SECT. TIR
CBM BILLY-MONTIGNY
T.M.N. HAUBOURDIN
T.M.N. HAUBOURDIN
CBM BILLY-MONTIGNY
LA MADELEINOISE TIR
T.M.N. HAUBOURDIN
CBM BILLY-MONTIGNY
C.O. TRITHOISE

T.S. CAUDRESIEN

LA MADELEINOISE TIR
U.T. VILLENEUVE ASCQ
LA PATRIOTE GUINES
LA MADELEINOISE TIR
T.M.N. HAUBOURDIN
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
T.S. RONCHINOIS

CBM BILLY-MONTIGNY
LA 357 ROUBAISIENNE
T.M.N. HAUBOURDIN
U.T. VILLENEUVE ASCQ
S.T.N. TOURCOING

LA 357 ROUBAISIENNE
LA PATRIOTE GUINES
U.T. VILLENEUVE ASCQ
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY

69
70
68
63
55
70

51
62
61
61
87
66
53
71
49
42
68
27

20"
97
96
92
93
91
92
91
94
89
92
88
88
88
91
93
95
84
85
87
90
90
91
93
90
82
84
85
84
85
91
83
86
90
89
79
82

64
73
7
79
72
67
74
62
67
54
61
78
29
60
59
65
46
69
16

10"
94
90
90
89
89
87
87
84
88
83
86
86
85
81
79
77
87
86
84
81
81
80
78
80
87
85
81
81
80
73
80
77
73
72
81
77

60
60
50
50
40
50
50
70
50
50
20
20
30
50
40
20
30

50

40
30
30
30
50
30
40
30
30
30
50

50
10

30
40
20
50

233
233
225
222
217
217
216
213
209
195
192
185
175
173
170
164
158
157
143

Total
191
186
182
182
180
179
178
178
177
175
174
174
173
172
172
172
171
171
171
171
171
171
171
170
169
169
166
165
165
164
163
163
163
161
160
159

Obs



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
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MIDY
DEBARGE
GOUJON
DULIEU
CAUDRON
NANCELLE
DUTILLY
GUERIN
DELESALLE
DEROM
MINCHE
VRAU
TOURRET
FRANCOIS
NOIRMAIN
PEUGNET
HOPPE
BUCCIANTINI
TIAMOULAKIS
HOUTE
DUGARDIN
MACHEZ
BERLEMONT
MENDES
LELONG
NOLASCO
SALOMEZ
DELIESSCHE
MANET
NOWIK
LANGENBACH
DANJOU

832 Armes de poing Authentiques

LANCRY
SCHAUTERDEN
CALONNE
NOLASCO
DECOURRIERE
BOURRIEZ
BOUHASSOUN
CAUDRON
BERNAMONT
CRETEUR
VANNERCQ
VANOUDHEUSDEN
BRACKMAN
FRANCOIS
TOURRET
DELESALLE
LOURDEZ
BARTHELEMY
DELIESSCHE
EDOUARD
BUCCIANTINI
HOUTE

Jean-Pierre
Jérdme
Jérome
Dominique
Bruno
Clément
Bernard
Benoit
Philippe
Alain
Dominique
Dominique
Stéphanie
David
Bernard
Maxime
Frangois
Jean-Raphaél
Constantinos
Dominique
Bernard
Nicolas
Sébastien
Enrico
Patrick
Savino
Rodrigue
Serge
David
Gabriel
Pierre
Edouard

Pascal
Philippe
Isabelle
Fabienne
Christophe
Mickaél
Aéssa
Bruno
Rudy
Pierre
Pascal
Florent
Serge
David
Stéphanie
Philippe
Philippe
Daniel
Serge
Eddy
Jean-Raphaél
Dominique

1562111
1559175
1562013
1562111
1562043
1559283
1559050
1559130
1559050
1559050
1562043
1559143
1559128
1559128
1559005
1559050
1562043
1559130
1559283
1559130
1559130
1559050
1559035
1559005
1562013
1562111
1559050
1559070
1559202
1559130
1562075
1559186

1562043
1562043
1562043
1562111
1559128
1562043
1559130
1562043
1559070
1559070
1559030
1559070
1559130
1559128
1559128
1559050
1559128
1559070
1559070
1559283
1559130
1559130

FTA BULLY-LES-MINES
T.S. RONCHINOIS

LA PATRIOTE GUINES
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
S.T.N. TOURCOING
T.S. NIEPPOIS

LA 357 ROUBAISIENNE
T.S. NIEPPOIS

T.S. NIEPPOIS

CBM BILLY-MONTIGNY
U.T. VILLENEUVE ASCQ
LA MADELEINOISE TIR
LA MADELEINOISE TIR
T.S. CAUDRESIEN

T.S. NIEPPOIS

CBM BILLY-MONTIGNY
LA 357 ROUBAISIENNE
S.T.N. TOURCOING

LA 357 ROUBAISIENNE
LA 357 ROUBAISIENNE
T.S. NIEPPOIS
CARABINIERS DE CROIX
T.S. CAUDRESIEN

LA PATRIOTE GUINES
FTA BULLY-LES-MINES
T.S. NIEPPOIS

T.M.N. HAUBOURDIN
LES TIREURS DOUAISIS
LA 357 ROUBAISIENNE
C.T. AUDOMAROIS
O.S.M. LOMMOIS S.T.

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
LA MADELEINOISE TIR
CBM BILLY-MONTIGNY
LA 357 ROUBAISIENNE
CBM BILLY-MONTIGNY
T.M.N. HAUBOURDIN
T.M.N. HAUBOURDIN
STE PATRIE SECT. TIR
T.M.N. HAUBOURDIN
LA 357 ROUBAISIENNE
LA MADELEINOISE TIR
LA MADELEINOISE TIR
T.S. NIEPPOIS

LA MADELEINOISE TIR
T.M.N. HAUBOURDIN
T.M.N. HAUBOURDIN
S.T.N. TOURCOING

LA 357 ROUBAISIENNE
LA 357 ROUBAISIENNE

85
90
90
81
91
76
80
82
86
86
78
77
82
75
83
86
69
89
79
58
72
62
74
67
83
70
70
69
66
78
68
53

93
83
70
79
76
80
78
79
67
79
77
73
63
87
75
72
72
77
57
60
21
33

73
68
67
75
64
78
74
71
67
66
73
72
67
72
64
59
75
54
63
83
69
78
66
69
53
63
58
56
55
37
45
40

91
79
79
82
79
84
73
82
74
70
59
84
62
85
81
68
78
67
85
77
3
38

100
90
80
80
80
90
50
50
60
60
80
60
60
10
60
60
40
50
40

0
40
0

70
90
100
80
80
60
80
70
70
60
50
40
70
70
30
40
40
30
40
10
50
20

158
158
157
156
155
154
154
153
153
152
151
149
149
147
147
145
144
143
142
141
141
140
140
136
136
133
128
125
121
115
113
93

Préc Préc G20s G10s Total

354
342
329
321
315
314
281
281
271
269
266
257
255
252
246
240
230
224
222
147
114
91

BEL

Obs



820 Carabine 22LR

1

[2 26 BN~ SN GV I V]

TMN Haubourdin
357 Roubaisienne
La Madeleinoise Tir
Carabiniers d'Artois
Tireurs du Douaisis
Carabiniers de Croix

CHAMPIONNAT REGIONAL DISCIPLINE TAR 25M - 50M

VANOUDHEUSDEN Florent
HOUTE Dominique
DECOURRIERE Christophe
VALEMBOIS Fabien
SPROCQ Serge

MAUGER Daniel

821 Carabine 22LR Semi auto

D o~ WDN PP

CBM Billy Montigny
357 Roubaisienne
TN Tourcoing
Carabiniers de Croix
TMN Haubourdin

La Madeleinoise Tir

BOURRIEZ Michael
HOUTE Dominique
LIEBAERT Christophe
BERLEMONT Sébastien
BERNAMONT Rudy
DECOURRIERE Christophe

823 Carabine Militaire Match 22Ir

1
2
3

TN Tourcoing
La Madeleinoise Tir
Carabiniers d'Artois

830 Pistolet/Revolver

o U b~ WON PP

CBM Billy Montigny
La Madeleinoise Tir
Patriote de Guines
TMN Haubourdin
357 Roubaisienne
Tir Sportif Nieppois

LIEBAERT Christophe
RAOQOUL Jean Louis
DUFRENNE Lionel

LANCRY Pascal
LOURDEZ Philippe
N'HAUX Pierre
CRETEUR Pierre
HOUTE Dom
SALOMEZ Rodrigue

les 4 - 5 mai 2024 TOURCOING

Classement par Equipes

181
180
182
176
164
125

310
300
260
240
190
260

180
170
160

379
348
326
297
285
259

DEPLANQUE Eric
JOURDEL Frédéric
FAYOUX Pierre
PARSY Mickaél
CABY Nicolas
DEJA Sylvain

CAUDRON Bruno
NOWICK Gabiriel
TIAMOULAKIS Constantin
DEJA Sylvain
DELIESSCHE Serge
LOURDEZ Philippe

DARDENNE Olivier
TOURRET Stéphanie
HOUEL Karine

RICHARD Rémi
TOURRET Stéphanie
LEFEBVRE Nicolas
BARTHELEMY Daniel
BOUHASSOUN Aissa
MACHEZ Nicolas

180
179
179
173
177
162

300
250
280
240
230
290

181
181
167

334
337
336
333
272
173

BARTHELEMY Daniel
PAUCHET Richard
FRANCOIS David
DEZEQUE Benjamin
MEERSEMAN Sébastien
VUYLSTEKER Yves

KACZMAREK David
PAUCHET Richard
CAMOSSARO Fabien
DUQUESNE Benoit
BARTHELEMY Daniel
WASCAT Franck

GAMEZ Christian
WASCAT Franck
HOUEL Laurent

BOURRIEZ Michael
BOURDON Gilles

GOUJON Jédme
VANOUDHEUSDEN Florent
BRACKMAN Serge
PEUGNET Maxime

183
183
175
177
181
177

230
240
250
210
240
Abd

179
188
181

345
301
273
303
278
284

Total
544
542
536
526
522
464

840
790
790
690
660
550

540
539
508

Total
1058
986
935
933
835
716

Barr

390
350



831 Vitesse Réglementaire

1

N o oA WN

TMN Haubourdin
CBM Billy Montigny
La Madeleinoise Tir
Patriote de Guines
357 Roubaisienne
TN Tourcoing

Tir Sportif Nieppois

CRETEUR Pierre
LANCRY Pascal
LOURDEZ Philippe
N'HAUX Pierre
HOUTE Dom
LHOMME Matthieu
DELESALLE Philippe

832 Armes de poings Authentiques

1
2
3

CBM Billy Montigny
La Madeleinoise Tir
TMN Haubourdin

LANCRY Pascal
LOURDEZ Philippe
DELIESSCHE Serge

171
191
172
164
141
165
153

354
230
222

BARTHELEMY Daniel
BOURRIEZ Michael
TOURRET Stéphanie
LEFEBVRE Nicolas
BOUHASSOUN Aissa
TIAMOULAKIS Constantin
DEROM Alain

CAUDRON Bruno
TOURRET Stéphanie
VANOUDHEUSDEN Florent

174
178
149
171
165
142
152

281
246
257

BERNAMONT Rudy
HOPPE Francgois
BOURDON Gilles
GOUJON Jédme
BRACKMAN Serge
NANCELLE Clément
DUTILLY Bernard

CALONNE Isabelle
DECOURRIERE Christophe
BERNAMONT Rudy

178
144
171
157
169
154
154

329
315
141

523
513
492
492
475
461
459

964
791
620

Barr

228
226
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